
UCHWAŁA NR 98/XIV/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2019

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2019r., 
poz. 506, poz.1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 869, poz.1622) uchwala się co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. 

W uchwale nr 25/III/2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Suchedniów na 2019r dokonuje się zmian:

- załącznik nr 4 – Zadania inwestycyjne w 2019 r. - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
uchwały,

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 
Przewodniczący                                                                            
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 1A1479BE-3189-4973-AAE1-754951CA739C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6350

700

70004

0750

70005

0550

756

75615

0310

0910

75616

0310

0330

758

75801

2920

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 321,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 321,00

Wpływy z podatku od nieruchomości - 18 915,00

Wpływy z podatku leśnego - 2 000,00

Różne rozliczenia 141 536,00

Wpływy z podatku od nieruchomości - 90 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 300,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
- 20 915,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości - 20 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

- 111 215,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
- 90 300,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej - 2 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

- 2 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 20 000,00

Drogi publiczne gminne 204 961,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

204 961,00

Gospodarka mieszkaniowa - 22 000,00

Rodzaj Plan dochodów       załącznik nr 1

Treść Kwota

Transport i łączność 204 961,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała nr  98/XIV/2019 z dn. 30.12.2019

Data podjęcia 2019-12-30

Id: 1A1479BE-3189-4973-AAE1-754951CA739C. Podpisany Strona 1



75802

2750

801

80101

6260

6269

80103

0970

80104

0970

900

90001

0940

8 321,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 204 961,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 204 961,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 204 961,00

Wpływy z różnych dochodów - 11 000,00

Przedszkola 11 000,00

Wpływy z różnych dochodów 11 000,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

- 468 400,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

468 400,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 11 000,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 133 215,00

Oświata i wychowanie 0,00

Szkoły podstawowe 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 133 215,00

Id: 1A1479BE-3189-4973-AAE1-754951CA739C. Podpisany Strona 2



Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW 

Nr dokumentu uchwała nr  98/XIV/2019 z dn. 30.12.2019 

Data podjęcia 2019-12-30 

Rodzaj Plan wydatków                        załącznik nr 2 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie       (plan SP Nr 3) 8 321,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 321,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 8 321,00 

Razem: 8 321,00 

Id: 1A1479BE-3189-4973-AAE1-754951CA739C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr  25/III/2018

z dnia 28.12.2018r

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 700
70005 gr §§ 

1600
Wykup gruntów 37 261,34 37 261,34 UM i G

2 754
75495 gr §§ 
1600

Termomodernizacja budynku  OSP 

Ostojów /Fundusz Sołecki/
36 770,40 36 770,40 UM i G

3 900
90015 gr §§ 
1600

Budowa oświetlenia w sołectwie 

Krzyżka /FS/
59 678,36 59 678,36 UM i G

4 750
75023 gr §§ 

1600

Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania - 

"Rozbudowa budynku Urzedu Miasta 

i Gminy Suchedniów o windę dla 

osób niepełnosprawnych wraz z 

remontem elewacji i 

zagospodarowaniem terenu"

60 000,00 60 000,00 UM i G

5 750
75095 gr §§ 

1600

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na realizację zadania 

"Modernizacja budynku UM i G przy 

ul. Sportowej 1 - Klub Seniora" wraz 

z opracow. wniosku aplikacyjn.

30 000,00 30 000,00 UM i G

6 801
80101 gr §§ 

1600

Odwodnienie części budynku szkoły 

SP w Ostojowie
105 000,00 105 000,00 SP Ostojów

6.a 801
80101 gr §§ 

1600

Zakup pieca CO - Szkoła w 

Ostojowie
30 000,00 30 000,00 SP Ostojów

7 400
40002 gr 

§§1600

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(zakup pompy-ujęcie wody Krzyżka)
16 000,00 16 000,00 ZGK

8 900
90001 gr §§ 

1600

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(zakup pompy azotanów 

oczyszczalnia Suchedniów, pieca 

CO budynek adminiostracyjny)

17 100,00 17 100,00 ZGK

9 801
80104 gr §§ 

1600

Modernizacja P-la Samorządowego 

w celu powiększenia sali 

dydaktycznej do zajęć z dziećmi oraz 

2-ch sanitariatów

30 000,00 30 000,00 P-le Samorz

10 600
60016 gr §§ 

1600

Przebudowa drogi gminnej przy CKI 

w Michniowie - II etap
281 058,54 76 097,54 204 961,00 UM i G

11 900
90001 gr §§ 

1600

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w 

msc Michniów
50 000,00 50 000,00 ZGK

12 900
90001 gr §§ 

1600
zakup samochodu - typ wywrotka 140 000,00 140 000,00 ZGK

13 900
90001 gr §§ 

1600

Projekt podczyszczalni wód 

deszczowych na działce nr 6567/91
20 000,00 20 000,00 UM i G

14 900
90004 gr §§ 

1600

zakup kosiarki bijakowej tylno-

bocznej
25 000,00 25 000,00 ZGK

15 900
90015 gr §§ 
1600

Budowa oświetlenia drogi 

wewnetrznej dz.nr ewid geodez 

444/3 w msc Suchedniów ul. 

Stokowiec

19 300,00 19 300,00 UM i G

16 926
92604 §§ 

1600

Budowa Otwartej Strefy Aktywności - 

wariant rozszerzony
260 000,00 210 000,00 50 000,00 OSiR

17 600
60013 gr §§ 

1600

Dokumentacja projektowa zadania 

"Przebudowa odcinka drogi gminnej 

ul. Kieleckiej wraz z przebudową 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 

751 ul. Mickiewicza oraz drogą 

powiatową ul. Zagórska, na terenie 

Gminy Suchedniów"

31 000,00 31 000,00 UM i G

18 600
60016 gr §§ 

1600

Przebudowa drogi gminnej - ul. 

Nowa w Suchedniowie" - 

dokumentacja projektowa

17 650,00 17 650,00 UM i G

19 900
90001 gr §§ 

1600

Zakup agregatu prądotwórczego do 

pracy tłoczni kanalizacji sanitarnej w 

ul. Berezów i Koszykowa

20 000,00 20 000,00 ZGK

20 900
90001 gr §§ 

1600

Zakup pompy recyrkulacyjnej - 

oczyszczalnia Suchedniów
14 000,00 14 000,00 ZGK

1 299 818,64 1 044 857,64 254 961,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2019 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

załącznik nr 3  do uchwały Nr 98/XIV/2019  Rady 

Miejskiej w Suchedniowie z dn. 30.12.2019

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.    

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Id: 1A1479BE-3189-4973-AAE1-754951CA739C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów dotyczą:

Wprowadza się kwotę:

- 8.321,- zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na podstawie pisma Ministerstwa
Finansów ST5.4751.25.2019.13g z dnia 28.11.2019 i przeznacza na zwiększenie planu SSP NR
3 w Suchedniowie,

- 133.215,- zł ze środków rezerwy subwencji ogólnej na podstawie pisma Ministerstwa Finansów
ST3.47512.8.2019 z dn. 11.12.2019 i przeznacza się na zrównoważenie planu dochodów nie rokujących
wykonania w zaplanowanych wysokościach,

- 204.961,- zł ze środków Funduszu Dróg Samorządowych na podstawie umowy z dn. 20.12.2019r
pozyskaną na zadanie jednoroczne „Przebudowa drogi gminnej przy CKI w Michniowie – II etap”.
Ponieważ zadanie jest zabezpieczone w 100% ze środków własnych gminy kwota wkładu własnego
w zadaniu przeznaczona jest na zmniejszenie planu dochodów bieżących gminy. Wprowadzona kwota
środków z FDS widoczna jest w załączniku nr 4. Ponadto na wniosek SSP w Ostojowie przenosi się kwotę
30.000,- zł na zakup pieca CO z wydatków zaplanowanych na odwonienie części budynku szkoły.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 1A1479BE-3189-4973-AAE1-754951CA739C. Podpisany Strona 1




